4.St.ATtVO4,,,
/ CÃMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES

ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°  21...S /2015

440 t_fruf
Exma. Sra. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Luiza
Amélia Barbosa Simões, a Vereadora que a esta subscreve, nos
termos regimentais vigentes;

Indica ao senhor Prefeito Municipal que seja feito o patrolamento e
encascalhamento da estrada que dá acesso à comunidade da Ponte Alta

Justificativa: 1 I i
À4

Esta se faz a pedido dos moradores daquela localidade que no período
chuvoso enfrentam dificuldades principalmente com o transporte escolar
uma vez que, devido as más condições de tráfego, os ônibus escolares não
conseguem trafegar nas estradas.

Dóris Campos oelho
Vereadora

1
Sala das Sessões, 06 de abril de 2015.

Rua Dr. Odilon Behrens, 193 - Centro - 39740-000 - Guanhães-MG - Telefax: (33) 3421-2870